Директору  МОУ СОШ № 30 Долову А. А.
____________________________________,

проживающего(щей) по адресу:

____________________________________
Телефон:____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо_____ сына (дочь) ________________________________________________

                                                                                                                                               ФИО полностью

________________________________________________________________________________,

                                                                                     число, месяц, год рождения

ученика (цу)___________ класса МОУ СОШ №______________________в пришкольный лагерь.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Ф. И. О. отца (полностью)________________________________________________________

Паспортные данные____________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Правильное название организации

Занимаемая должность__________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________

Ф. И. О. матери (полностью)_______________________________________________________

Паспортные данные_____________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Правильное название организации

Занимаемая должность__________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________

_____________________________

Дата

____________________________________

Подпись